Procesverbal -Tipi i kontrates - Mall 

(Për argumentimin e kritereve te përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit) 

OBJEKTI I PROÇEDURËS - “Blerje Veshje pune” 

LLOJI PROÇEDURËS- “Proçedurë e hapure thjeshtuar - mallra” 

VLERA TOTALE E FONDIT LIMIT - 4,000,100 (katërmilion e njëqind) Lekë pa TVSH 

I mbajtur sot me date___.03.2023, ne baze te nenit 21, pika 2, teLigjit nr.162/2020 “Per 

prokuriminpublik”, nenit 2, pika 2/c dhenenit 78, pika 2, te VKM nr.285, date 19.05.2021 

“Per miratimin e rregullaveteprokurimitpublik”, autoritetikontrator ECO ELB sh.a.